położcie we mnie zaufanie równe temu jakie ja w was położyłem. Połączcie się ze mną w jednym uczuciu, pracujmy wspólnie i zgodnie około dobra Polski, prosząc Boga, aby usiłowaniom naszym błogosławił, a nowa epoka dobrego bytu i szczęścia, otworzy się dla tej ojczyzny, którą tak miłujecie.

Warszawa, dnia 15 (27) sierpnia 1862.

Konstanty.

Dz. Powsz. z 27 sierpnia, który przynosi odezwę księcia namiestnika, zawiera bezpośrednio po odezwie co następuje: „W dniu wczorajszym rozrzuconą została po Warszawie karteczka następującej osnowy:

Roztrząsnąwszy przedstawienie audytoryatu polowego w sprawie wojenno-sądowej o przestępcy politycznym Janie Rzońcy, zatwierdzam konkluzję audytoryatu polowego, w jego przedstawieniu wyrażoną. Kara śmierci ma być spełnioną na stoku przytadeł Aleksandrowskiej, w dniu 14 (26) bm. o 9ej z rana, przy zachowaniu istniejących w tym względzie przepisów. Warszawa, dnia 12 (24) sierpnia 1862 r.
(podpisano) Konstanty.

*) Wójt Rzońcy oświadczył, że oskarżony nie był posłuszny swęj matce. (Przyp. Dz. Posz.)
) Stanisław Janiszewski ukrył się jeszcze przed aresztowaniem Rzońcy. (Przyp. Dz. Powsz.)

Warszawa, 29 sierpnia. Telegrafują stąd do Ost. d.